
گزارش

 کتاب »با حسین تا مهدی« 
به چاپ یازدهم رسید

کتاب »با حســین تا مهدی« نوشته سید مجتبی 
حسینی توسط انتشــارات کتاب نیستان به چاپ 

یازدهم رسید.
کتاب »با حســین تا مهدی« نوشته سید مجتبی 
حســینی به تازگی توســط نشر نیســتان به چاپ 
یازدهم رسیده است. تحلیل حرکت ائمه معصومین 
و به ویژه حرکت امام حسین )ع( از پیچیدگی ها و 
رموزی برخوردار است که برای هر کس به سادگی 
قابل دسترسی نیســت. در این زمینه، تحلیل های 
گوناگونی ارائه شده که بین هر یک از این تحلیل ها 
با کلیــه اتفاقات و اظهارات حضرتش هم پوشــانی 
کامل وجود نــدارد و هر یــک از تحلیل ها حاوی 
نقض هــا و نقص های غیر قابل اغماضی هســتند. 
نویســنده تلاش کرده با ارائــه دیدگاهی متفاوت، 
حرکت امــام حســین )ع( را در ارتباط با حرکت 
سایر پیامبران و امامان ببیند و با بهره گیری از یک 
نگرش کل گرا و عمق نگر، روایات معصومین و سیره 
آن بزرگواران را بررســی نمایــد. چاپ یازدهم این 
کتاب با شــمارگان سه هزار و ۳۰۰ نسخه و قیمت 

۱۰ هزار تومان عرضه شده است.

 تکریم سادات نوجوان 
در »مهمانی سادات«

ســازمان فرهنگــی هنری شــهرداری تهــران به 
مناســبت گرامیداشــت دهه ولایت، ویــژه برنامه 

»مهمانی سادات« را برگزار می کند.
جشن ها و مواکب »مهمانی سادات« بـــه منظـور 
تکریـــم ســـادات نوجـــوان و گرامیداشت دهـه 
ولایــت از ســـوی ســـازمان فرهنگـــی هنری 
شــهرداری برگزار می شــود.»مهمانی سادات« در 
دو بخش برپایی همزمان جشــن و موکب در نظر 
گرفته شده است. بخش جشن های مهمانی سادات 
بـا بهره مندی از ظرفیـت مخاطبان دختر نوجوان 
فرهنگسراها در مقطع متوسطه اول و دوم طراحی 
شده است و بناست برنامـه هـای این جشن توسـط 
خـــود نوجوانان طراحـی و بـا راهبری محتوایی و 
حمایت فرهنگسراها اجـرا شود. همچنین در بخش 
موکـب هـــای پذیرایی مهمانی سادات نیـــز تیم 
اجرایی بـا استفاده از ظرفیـت پسـران نوجـوان در 
مناطـق و فرهنگسـراها تشکیل می شود. »مهمانی 
ســادات« تا ۱۵ تیرماه مصادف با شــب عید غدیر 
خم در تمامی فرهنگسراهای مناطق ۲۲گانه شهر 

تهران برگزار مـی شـود.

اخبــــار

به تازگی قسمت جدید مســابقه همآهنگ از شبکه نسیم سیما پخش شد و در 
آن »گروه ســرود دختران آفتاب« از اصفهان، سرود با »عقلت فیلترش کن« را با 
محتوا و موضوع خطرات فضای مجازی اجرا کردند که در شــبکه های اجتماعی 
با واکنش های بســیاری روبرو شــد. در این گزارش با بازخوانی حواشــی، تلاش 

خواهیم کرد پرده از واقعیت ماجرا برداریم.
در این بین معاندین و لشکر ســایبری فریب خورده دوباره دست به کار شدند و 
با دست به دســت کردن اجرای این سرود این گروه، هرآنچه خواستند گفتند و 
دون آن که چندان توجهی به »پیام« واقعی ســرود داشــته باشند شروع به نقد 
کورکورانــه اش کردند. برخی بــه دروغ از آن به عنوان حرکات موزون یاد کردند 
و برخی دیگر ســاده انگارانه گوشــی گران قیمت اجراگرهــا را به عنوان تناقض 
برجسته کردند. با این همه به نظر می رسد این رفتارهای کینه ورزانه را می بایست 
در امتداد حواشــی پیش آمده چند وقت اخیر، بازخوانی کرد. برای رســیدن به 
درکی دقیق تر از موضوع، کمی به عقب برگردیم و تعدادی از این نقطه زنی ها یا 

اهداف دشمن را مرور کنیم.

مخرج مشترک حواشی اخیر؛  ایجاد نارضایتی عمومی و تفرقه
نزدیک به یک ســال پیش بود که جام جهانی فوتبال در همه جای دنیا با شــور 
اشتیاق در حال آغاز شــدن بود، اما در اینجا )بخوانید فضای پر آشوب و تاریک 
مجــازی( برخی بر این طبل کوبیدند که بازیکنان باید به  تیم ملی کشورشــان 
پشــت و از حضور در این بازی ها کناره گیری کننــد. وقتی موفق به پیش بردن 
این هدف نشدن قضیه خواندن سرود ملی ملی پوشان را برجسته ساختند و البته 
کیســت که نداند در آنجا هم شکست سنگینی خوردند. طی ماه های اخیر آن ها 
مدام شکســت خورده اند و بعد با حاشــیه ای تازه در صحنه پیدا شده اند. از این 

رو است که این حواشی را باید ذیل گفتمان اغتشاش و آشوب، بازخوانی کرد.

فضای فرهنگی جامعه بانشاط تر از همیشه
 آن ها تلاش کردند با به تعطیلی کشــاندن رویدادهای هنری؛ از سینماها گرفته 
تا کنسرت های موســیقی، نمایشگاه های نقاشی و اجراهای تئاتر فضای کشور را 
گرفتار تحریم هنرمندان جلوه دهند که در آنجا نیز شکست خوردند. امروز شاهد 
آن هســتیم که فعالیت های هنری پرشورتر و بانشاط تر از قبل در حال برگزاری 
اســت. با اینکه در این حوزه تلاش کردند برنامه های را به تعطیلی بکشانند ولی 
موفق به اجرایی کردن این موضوع هم نشدند. یکی از آخرین اهدافشان به چالش 
کشیدن مصوبه اخیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در موضوع سپردن تنظیم گری 
صوت  و تصویر فراگیر به »ســاترا« به عنوان بازوی اجرایی تلویزیون بود. آن ها با 

این تئوری که قرار است »شبکه نمایش خانگی« تعطیل شود وارد میدان شدند 
و بعد از چند روز که حقایق برهمگان آشــکار شــد که این گونه نیست و بتازگی 
پرشــماری از مخالفان »ســاترا«  از »ساترا« برای آثارشــان مجوز گرفته اند! به 
زعم حســین بهرامی کارشناس امور فرهنگی »در واقع مخرج مشترک همه این 
حواشــی یک چیز اســت، ایجاد نارضایتی عمومی و ناامید کردن مردم از آینده 
کشــور، این همان هدفی است که دشــمن دنبال می کند. برای رسیدن به این 
هدف هم همه جا به دنبال فضاهای بی در و پیکر و بدون قانون هستند و فضای 

مجازی را درست به همین شکل بی سامان می خواهند.«

سرودی هماهنگ در دفاع از عقلانیت
از نظر محمد مهدی ســیار )شاعر(، »سرود از مردمی ترین مصنوعات ادبی است 
که با طیف وســیعی از مردم ارتباط برقرار می کند. ویژگی های سرود را می توان 
در دو حوزه ی ظاهری و محتوایی بیان کرد. از ویژگی های ظاهری ســرود، عدم 
نیاز به آلات موســیقی است. اگرچه همراهی موسیقی در بعضی از فرازها موجب 
زیبایی بیشتر سرود می شــود، اما ماهیت سرود و حیات آن به موسیقی بستگی 
نــدارد. به همین دلیل، در لحظه و مکانی که هیچ وســیله ی موســیقایی وجود 

نداشته باشد، بازهم سرود قابلیت اجرا دارد.« 
از نظر میلاد عرفان پور )شــاعر و ترانه سرا(، »در ســرودهای مورد تایید انقلاب 
محتوا مهم ترین رکن اســت.« ســرود »با عقلت فیلترش کــن« هم معطوف به 
»محتوا« تولید شــده است و فرم بســیار ساده ای دارد، با اینکه در آن بخش هم 

تلاش شده بیانی نمایشی به محتوای مورد نظر داده شود. 
در واقع این ســرود بیش از آنکه بــه دنبال بیانی فرمال باشــد، تلاش می کند 

محتوایی مهم را در مرکز توجه قرار دهد، ســرودی که توسط دختران باحجاب 
اصفهانی اجرا شد و توجه داوران برنامه هماهنگ را به خود جلب کرد.

بهرامی به فارس گفت: »طی ماه های اخیر بارها از این شنیدیم که بیایید تفاوت ها 
را بپذیریــم و صداهای مختلــف را تقویت کنیم، در واقع طرفداران اغتشــاش و 
آشــوب ژســت طرفدار چند صدایی بودن را به خود گرفته بودند، حالا اما کم کم 
دم خروسشان نمایان شده است. آن ها که خود را منتقد دیکتاوری می دانند، طی 
هفته گذشته با رویکرد مســتبدانه و بی رحم، حتی نتوانستند اجرای سرود چند 
دختر نوجوان را تحمل کنند. از همین رو است که سرود »با عقلت فیلترش کن« 
را در مرکز توجه قرار دادند؛ به نظر می رســد آن ها از این خشــمگین اند که این 
دختران خوش فکر و با استعداد اصفهانی که همگی شاگرد اول های مدرسه هایشان 

بودند سرودی را خواندند که حرف دل بسیاری از خانوده های ایرانی است.«
دختران آفتاب در این سرود در یک اجرای هماهنگ به درستی از این گفتند که: 
»خیلی چیزها توی این دنیا هســت، دیدنش واسه چشامون خطره. چون دروغ 
فقط یک حرف ساده نیست، گاهی فیلم، گاهی  عکس و خبره.«  کل قضیه این 
اســت که تعدادی دختر نوجوان بعد از سختی های بســیار و تلاش های فراوان، 
برای اولین بار در یکی از شبکه های تلویزیون در یک سرود، همخوانی دختران را 
شــکل داده اند، آن ها با شعار »عبور از زشتی ها« روی صحنه برنامه استعدادیابی 
هماهنگ، حاضر شده اند و یک درد مشترک را هم خوانی کرده  اند. دختران آفتاب 
باهم خواندند که »یه روزی میرســه که باهم می خندیم«. حالا اما در این دنیای 
پرآشوب، در این دنیای پر از تاریکی فضای مجازی، به شکل بی رحمانه ای توسط 
سوژه های برساخته شده توسط همین فضای سیاه و تاریک، ناعادلانه بدون اینکه 

ارزش کارشان درست سنجیده شود  قضاوت می شوند.

سرودی که تبدیل به تجربه زیسته شد
بی شک حالا دیگر این تجربه زیسته بیشتر از همیشه به »دختران آفتاب« خواهد 
آموخت که مسیر را درست پیش رفته اند و روی موضوع مهمی دست گذاشته اند.
دقیقا کار ســرود همین اســت، که از درد یک ملت بگوید و زندگی ساز باشد و 
دغدغه اجتماعی داشــته باشد. کارشناســان معتقدند سرود فقط یک همخوانی 
جمعی نیســت بلکه حقیقتی جمعی اســت و می تواند مایه اتحاد مردم و تزریق 
کننده امید، هویت و معنویت به جامعه باشد، کارکردی که در دوره های حساس 
تاریخی کشور ما بارها شاهد آن بوده ایم؛ از سرودهای پرشور انقلابی تا سرودهای 

حماسی دفاع مقدس و حتی سرودهای شورانگیز مذهبی.
در آخــر اینکه به قول دختران آفتاب: »ما بیدار بیداریم از این حرف ها دوریم، از 

زشتی بیزاریم. ما با فکرهای بهتر، هرجوری که باشه می مونیم تا آخر.«  
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک

برابر رأی شماره 140260310001000606 مورخ 
1402/03/13 که در هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی منطقه یک  ساری تصرفات مالکانه 
آقای ســهراب واحد فرزند خیراله  نســبت به شش دانگ 
یک قطعه زمین مشــتمل بر اتاقک به مســاحت 198/30 
مترمربع قسمتی از پلاک 3428 اصلی واقع در یک بخش 
یک  ثبت ســاری خریداری از مالک رســمی محرز گردیده 
اســت،  لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصلــه 15 روز آگهی می شــود ؛ در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت 
دو مــاه اعتــراض خود را بــه این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشــار نوبــت اول:1402/03/27 نوبت دوم 

 .  1402/04/11
شناسه آگهی: 1513545

سید کاظم موسوی 
رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک ساری
آگهــی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 

سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر
 نظر به دســتور مــواد 1و3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  
مورد رســیدگی و تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محــرز و رأی لازم 
صادرگردیــده جهت اطــلاع عموم به شــرح ذیل آگهی می گــردد: املاک 
متقاضیــان واقع درقریه چمازکتی  پــلاک  59  اصلی بخش 16 12628  
فرعی بنام خانم طیبه نامدار نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در 
آن احداث بنا شــده اســت که ده ســیر عرصه وقف میباشد به مساحت 
428.12  مترمربــع  خریــداری مع الواســطه از  آقای ســیدهادی باقری 

قادیکلائی مالک رسمی ،
لــذا به موجب مــاده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نماینــد. معترض باید 
ظــرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل 
نگــردد یــا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست ..   
  تاریخ انتشار نوبت اول 1402/03/27 نوبت دوم 1402/04/11 

شناسه آگهی: 1512489
مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره 140260301058000484 مــورخ 05/ 02 / 
1402 هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
دماوندتصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی آقــای فرشــید کلانتری راد 
فرزند محمدابراهیم بشــماره شناســنامه 2645  کدملی 0046481168 
صادره از تهران به مقدار دو ســهم مشــاع از 6 ســهم ششدانگ یک قطعه 
زمیــن مشــجر)باغ( به مســاحت 29784/27 مترمربع پــلاک 62 فرعی از 
92 اصلی واقع در قریه جابان از ســهم مالکیت مشاعی و موروثی متقاضی 
محــرز گردیــده اســت.لذا به منظــور اطلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به 
فاصلــه 15 روز اگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
7665/1- تاریخ انتشــار نوبت اول 27 /1402/03 تاریخ انتشــار نوبت 

دوم:1402/04/11
سیدمهردادصفایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره 140260301058000481 مــورخ 05/ 02 / 
1402 هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
دماوندتصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرزاد کلانتری راد فرزند 
محمدابراهیم بشماره شناسنامه 15494  کدملی 0036622702 صادره 
از تهران به مقدار دو ســهم مشــاع از 6 ســهم ششــدانگ یک قطعه زمین 
مشــجر)باغ( بــه مســاحت 29784/27 مترمربــع پلاک 62 فرعــی از 92 
اصلــی واقع در قریــه جابان از ســهم مالکیت مشــاعی و موروثی متقاضی 
محــرز گردیــده اســت.لذا به منظــور اطلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به 
فاصلــه 15 روز اگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
7665/2- تاریخ انتشــار نوبت اول 27 /1402/03 تاریخ انتشــار نوبت 

دوم:1402/04/11
سیدمهردادصفایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره 140260301058000483 مــورخ 05/ 02 / 
1402 هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
دماوندتصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی خانــم افســانه کلانتری راد 
فرزند محمدابراهیم بشــماره شناســنامه 352  کدملــی 0047487232 
صادره از تهران به مقدار یک ســهم مشــاع از 6 سهم ششدانگ یک قطعه 
زمیــن مشــجر)باغ( به مســاحت 29784/27 مترمربع پــلاک 62 فرعی از 
92 اصلی واقع در قریه جابان از ســهم مالکیت مشاعی و موروثی متقاضی 
محــرز گردیــده اســت.لذا به منظــور اطلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به 
فاصلــه 15 روز اگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
7665/3- تاریخ انتشــار نوبت اول 27 /1402/03 تاریخ انتشــار نوبت 

دوم:1402/04/11
سیدمهردادصفایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره ۱40260۳0۱058000482 مورخ 05/ 02 / 
۱402 هیــات اول موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
دماوندتصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی خانم فرزانــه کلانتری راد 
فرزند محمدابراهیم بشماره شناسنامه 2489  کدملی 00475۳78۳۳ 
صادره از تهران به مقداریک سهم مشاع از 6 سهم ششدانگ یک قطعه 
زمین مشــجر)باغ( به مســاحت 29784/27 مترمربع پلاک 62 فرعی از 
92 اصلی واقع در قریه جابان از سهم مالکیت مشاعی و موروثی متقاضی 
محــرز گردیده اســت.لذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز اگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شد. 7665/4- تاریخ انتشار نوبت اول 27 /۱402/0۳ تاریخ 

انتشار نوبت دوم:۱402/04/۱۱
سیدمهردادصفایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱40260۳0۱05۳0000۱2 مــورخ ۱402/۱/6 
هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای غلامعلــی عمرانــی فرزند صفر بشــماره 
شناســنامه 890 صادره از کهریزک در ۱0000 متر مربع مشاع از ششدانگ 
یــک قطعه زمین مزروعی پــلاک ثبتی ۱85 فرعی از ۱55 اصلی به مســاحت 
260000 متــر مربع در ازای خریداری عادی از مالک رســمی آقای رجب آقا 

حسنقلی محرز گردیده است.
لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصلــه ۱5 روز آگهی 
میشــود در صورتــی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهــی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی ۱52۱276

م الف/۳26
تاریــخ انتشــار نوبــت اول : ۱402/4/۱۱- تاریــخ انتشــار نوبت دوم 

۱402/4/26
سید محسن سادات حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 ۱402/02/20 مــورخ   ۱40260۳290۱0000470 شــماره  رای  برابــر 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی  مســتقر در واحد ثبتــی حوزه ثبــت  ملک شــاهرود تصرفات 
مالکانــه  بــلا معارض متقاضی  آقای/خانم پارســا عامری     فرزنــد مهدی    کد ملی 
4580502۳5۳ صادره از شــاهرود    در ششــدانگ یک باب گلخانه   بمســاحت 
۱۱67۱.9 متر مربع قسمتی از پلاک 29۳فرعی از ۳۱ اصلی  واقع در یونس آباد 
بخش 2   شــاهرود خریداری با واسطه از عبدالحســین خادمی  احدی از ورثه علی 

خادمی    محرز گردیده است .
لــذا بمنظور اطلاع عموم مراتــب در دونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی بمدت دوماه اعتــراض خود را به 
این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :۱402/0۳/27

انتشارنوبت دوم   :۱402/04/۱۱
شناسه آگهی ۱5۱4056

حمیدرضا حسین پور 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهي دعوت مجمع عمومي عادي سالیانه
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت توربوژنراتور 
شاهرود)ســهامي خاص- شــماره ثبــت ۱484( و یــا نمایندگان 
قانوني آنها دعوت بعمل مي آید تا در جلســه مجمع عمومي عادي 
سالیانه شرکت که در ساعت 8 صبح روز شنبه  ۱402/04/۳۱ 
در محل این شــرکت، واقع در شــهرک صنعتي شــاهرود برگزار 

میگردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

۱- اســتماع گزارش بــازرس قانوني و صورتهاي مالي ســال 
۱40۱

2- بررسي و تصویب صورتهاي مالي سال ۱40۱
۳- انتخاب بازرسین اصلي و علي البدل۱402

4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
5- انتخاب هیئت مدیره

6- سایر موارد که در صلاحیت مجمع باشد.                                            
محمد حسین بخشي
رئیس هیئت مدیره

اخطاریه ابلاغ قانونی
جنــاب آقای رحمت الله اخلاقی فرزند ســخی داد تبعه افغانســتان و مجهول المکان 
احتراماً نظر به اینکه همســر شــما دائمی شما ســرکار خانم فاطمه یاسینی فرزند حسین 
با ارائــه دادنامه بــدوی قطعیت یافته بــه شــماره ۱40202۳90000۱۳00۳8 تاریخ 
26/۱/۱402 شعبه 6 دادگاه خانواده قم جهت ثبت طلاق به دفترخانه مراجعه نمود. به 
شما اخطار داده می شود حداکثر پس از 7 روز پس از تاریخ انتشار این آگهی جهت حضور 
در دفترخانــه اعــلام آمادگی نمائید در غیر این صورت پس از اتمام مهلت مقرر قانونی و 
عدم حضور شما در غیاب شما صیغه طلاق جاری و ثبت خواهد شد نشانی دفتر طلاق ۱8 

قم بلوار جمهوری کوچه 6 پلاک 27 
سردفتر طلاق ۱8 قم - سید مصطفی شریفی

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم الهه ذبیح زاده با ارائه استشــهادیه شماره 4۳40۳-۱402/0۳/۱6 تنظیمی 
دفترخانــه 86 آمــل طــی درخواســت شــماره ۱402/۱0874 مــورخ ۱402/0۳/۱6 
تقاضــای صدور ســند مالکیت المثنی شــش دانگ پــلاک ثبتی ۳67 فرعــی از 6۱ اصلی 
واقــع در بخــش 02 ناحیــه 00 حوزه ثبــت ملک آمل اســتان مازندران ، موضوع ســند 
مالکیت اصلی به شــماره چاپی 097464 ســری ج ســال 98 با شــماره دفتر الکترونیک 
۱۳9820۳۱0005020457 ثبــت گردیــده و در اثر جابه جایی مفقود شــده را نموده 
اســت ؛لذا دراجرای ماده ۱20اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشــر این آگهی 
در یــک نوبت در روزنامه کثیرالانتشــار می نماید، چنانچه اشــخاصی مدعی انجام معامله 
یا وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشــار آگهی 
اعتراض خود را به همراه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله به این اداره اعلام نمایند . 
چنانچــه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض اصل ســند 
مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت 

المثنی به نام مالک خواهد نمود./
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

آگهی مفقودی
بــرگ ســبز خودرو ســواری پــژو پارس مــدل ۱400 رنگ ســفید به شــماره پلاک 
بــه شــماره شاســی   124k1610882 بــه شــماره موتــور  ه 7۳  ایــران ۱6 - ۳۱5 

naan01ce1mh626160 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

بدینوسیله  اعلام میدارد  برگ سبز سواری  پراید ال ایکس  -   رنگ سفید شیری  
مدل ۱۳76   شــماره موتور:000۱9052   شــماره شاسی : S1412275519762 پلاک 
انتظامــی    ایــران96-  757ج 62   متعلــق به اینجانب ســمانه ســادات نقیبیان  مفقود 

گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد. شاهرود
*******************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی ســواری پراید جی ال ایکس آی مدل ۱۳89 رنگ سفید 
شــماره موتور ۳4789۱2 شــماره شاســی 6 شــماره پلاک ایران72-887ب94 به نام 

عبداله مجیدی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************

ســند کمپانی-بــرگ ســبز و کارت گارانتی ســواری هاچ بک پــژو207 مدل ۱40۱ 
شــماره پــلاک ایــران40-۱2۳ب28 شــماره موتور 185B0001160 شــماره شاســی 

NAAR434E8NJ240541 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************

کارت ماشــین ســواری ســایپا۱۳۱ مدل ۱۳97 شــماره پلاک ایران62-6۱7ق۱6 
شماره موتور M13 /6۱58284 شماره شاسی NAS411100J1118564 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************

ســند کمپانی و ســند مالکیت ســواری پراید مدل ۱۳85 شــماره پلاک ایران62-
545ص8۱ شــماره موتور ۱5090۱5 شماره شاسی S1412285204601 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************

ســند کمپانی و ســند مالکیــت ســواری رنــو TONDAR90 مدل ۱۳9۳ شــماره 
پــلاک ایران88-289ل86 شــماره موتور 100012866RD045276 شــماره شاســی 

NAALSRBYWEA505192 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************

برگ ســبز ســواری ســمند SOREN EF7 مدل ۱402 رنگ سفید شــماره موتور 
147H0707083 شــماره شاسی NAACF1JH8PF250474 شماره پلاک ایران۱2-

92۱ب47 به نام اعظم گوهری یکتا مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

محسن روحی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان به ارائه توضیحاتی 
درباره حمله به کنسرت گرشا رضایی در شهر سیرجان استان کرمان پرداخت.

در پی وقوع حمله شــامگاه گذشته به کنسرت گرشا رضایی در استان کرمان که 
به ضرب و شــتم و مجروح شــدن دو تن انجامید و در نهایت پلیس برای پیگیری 
ماجرا وارد عمل شد، خبرنگار ایسنا تماسی داشت با دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی که بنا بر آنچه اعلام شد، مسئولیت برگزاری کنسرت هایی با جمعیت 
کمتر از ۱۲۰۰ نفر در استان ها بر عهده ارشاد استان است. به همین جهت در پی 

صحبت های مدیرعامل مؤسســه آوای آرشه که مسئول برگزاری کنسرت رضایی 
در کرمان بوده اســت، تماسی داشتیم با محسن روحی ـ مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان کرمان. روحی پیش از بیان هر مطلبی در این زمینه چنین بیان کرد 

که توضیحاتی پیشتر از آنچه حمیدی، مدیرعامل مؤسسه آوای آرشه گفته، ندارد و 
در عین حال به ارائه نکاتی در این زمینه بسنده کرد. وی گفت: »در حین برگزاری 
ســانس دوم کنسرت گرشا رضایی در سینما قدس ســیرجان، دو فرد ناشناس با 
قمه و اســلحه سرد وارد لابی محل برگزاری کنسرت می شوند که با اقدام به موقع 
همکاران ارشاد و موسسه برگزاری کنسرت، توانستند پیش از اینکه این افراد وارد 
ســالن شوند، از وقوع اتفاقات ناگوار پیشگیری کنند. البته در این حادثه دو نفر از 

همکاران ارشاد و موسسه برگزاری کنسرت مجروح شدند.«

 توضیحات مدیر ارشاد کرمان 
درباره حمله به یک کنسرت 


